令和５年５月吉日

PTA 会員各位

成増小学校 PTA

会長  内田  尚

PTA 会費納入のお願い

拝啓

風薫るさわやかな季節になり、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、日頃の PTA 活動に対しご理解とご協力を頂きありがとうございます。

今年度の PTA 会費・保険料を下記のとおり納入いただきますよう、お願いいたします。

敬具

記

金額 2,900 円

 内訳 PTA 会費 一世帯年額 2,700 円

  PTA 保険   〃 200 円

    2,900 円

納入方法 各世帯の口座から自動引き落とし

 金融機関 東京信用金庫 成増支店

 引落し日 6 月 15 日 (木)

  ※前日の 6 月 14 日(水)までにご入金ください

⚫ 会費は PTA 会則に基づき全会員から頂くことになっております。

⚫ PTA保険の内容は、LINE または PTA ホームぺージにて別途ご案内いたします。

⚫ ご不明な点は、nari.naris2016@gmail.com までご連絡ください。

以上

＜成増小学校 PTA 公式 LINE アカウントのお知らせ＞ LINE 登録ページ QR

 成増小学校 PTA の LINE 公式アカウントを開設いたしました。

 今後は、紙で配布していたお便りなどを、LINE にて配信いたします。

 登録用 QR コードで「該当する学年」の友だち追加をお願いいたします。

＜成増小学校 PTA ホームページ開設のお知らせ＞ PTA ホームページ QR

 LINE 公式アカウントが登録できない方でも、WEB 上でお便りを

 確認できるように、成増小学校 PTA のホームページを開設しました。

 こちらもぜひ覗いてみてください。

《注》 ご兄弟姉妹のいる世帯は下のお子様の

 学校給食費等と合わせて引落しされます。